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Zestaw profili szynowych, zwłaszcza zadaszeń basenowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw profili szynowych zadaszeń 
basenowych, przeznaczonych zwłaszcza do instalowania w systemach rozsuwanych 
zadaszeń basenowych. 

Zestaw profil i szynowych według wzoru skład a si ę z  profilu podstawowego 
oraz profili modułowych A, B, i C, odznaczających się oryginalną budową i charak-
teryzujących się układem prowadnic rurkowyc h ora z ukształtowaniem podcię ć łą-
czących. 

Profil podstawowy ma dwie prowadnice, każda o kształcie okrągłej ruiy, któ-
rej dolna ścianka jest połączona z podstawą zawierając a od dołu wzdłużne, prosto-
kątne wybrania o zaokrąglonych narożach. Poszczególne profile modułowe posiada-
ją n a zewnętrznyc h krawędziac h wzdłużn e podcięcia łączące , umożliwiające two-
rzenie zespołów szyn o rożnej ilości prowadnic, jak pokazano na lysunku, fig. 5 do 
fig-8. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1. Profi l podstawowy w widoku od czoła - fig. 1. 
2. Profi l modułowy A w  widoku od czoła - fig. 2, w zespole - fig. 5 i fig. 7 
3. Profi l modułowy B w  widoku od czoła - fig. 3, w zespole - fig.  5 , fig. 6, fig. 7 

i fig. 8. 
4. Profi l modułowy C w  widoku od czoła - fig. 4, w zespole - fig. 7 i fig. 8 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw profili szynowych, zwłaszcz a zadasze ń basenowych , wedłu g wzoru 
przemysłowego, charakteryzuje się tym, że profil podstawowy i  każdy z profili mo-
dułowych A, B, C składa się z co najmniej jednej prowadnicy o  kształcie okrągłej 
rury, której dolna ścianka jest połączona z podstawą zawierając a od dołu prostokąt-
ne wybrania o  zaokrąglonych narożach. Poszczególne profil e modułowe posiadają 
na zewnętrznych krawędziach wzdłużne podcięcia łączące. 

W pierwszej odmiani e wzoru , profi l podstawowy m a dwie , symetryczni e 
rozmieszczone prowadnice o kształcie okrągłej rury, której dolna ścianka jest połą-
czona z podstawą zawierając a od dołu cztery prostokątne wybrania o zaokrąglonych 
narożach oraz jedno wybranie o usytuowane w osi symetrii profilu. 

W drugie j odmiani e wzoru , profi l modułow y A  m a jedną prowadnic ę o 
kształcie okrągłej rury, której dolna ścianka jest połączona z podstawą zawierając a 
od dołu dwa prostokątne wybrania o zaokrąglonych narożach, natomiast prostokątne 
podcięcie jes t usytuowane od góry, wzdłuż jednej krawędzi podstawy . 

W trzeciej odmianie wzoru, profil modułowy B ma dwie prowadnice o kształ-
cie okrągłej rury, które j dolna ścianka jest połączona z podstawą zawierając a od 
dołu cztery prostokątne wybrania o zaokrąglonych narożach oraz jedno wybranie o 
usytuowane w osi symetrii profilu, natomias t prostokątne podcięcie jes t usytuowa-
ne od dołu, wzdłuż jednej krawędzi podstawy . 

W czwarte j odmiani e wzoru , profi l modułow y C  m a dwi e prowadnic e o 
kształcie okrągłej rury, której dolna ścianka jest połączona z podstawą zawierając a 
od dołu cztery prostokątne wybrania o zaokrąglonych narożach oraz jedno wybranie 
o usytuowane w osi symetrii profilu, natomias t prostokątne podcięcie jes t usytu-
owane od dołu, wzdłuż jednej krawędzi podstaw y oraz od góry wzdłuż drugiej kra-
wędzi podstawy . 
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